XAAflr* PRETO
P R E F E I T U R A

Secretaria Municipal de Educação
, A\> Jtiacelino Kithistcheks.n'\31 Vila Itucolomi

Baixila Ouro Prato MG 35400 000
Tc! (31) 355^ 3229 3559 3218

/•fv < j l) 3559 3325

Oficio 126/2014/GAB/SME

Ouro Preto, l l de setembro de 2014

limo. Sr. Angelo Jorge Cerceau Ibrahiin
D.D, Secretário Municipal da Casa Civil

Senhor Secretário,

Recebida Indicação 106/014 - Câmara Municipal de Ouro Preto - m|ateriais básicos

nas escolas - informamos que nenhum ofício, ou outra solicitação referente; à remessa de
l

materiais didáticos, pedagógicos e/ou administrativos deixou de ser atendida pela Secretaria de

Educação. .

Quanto ao produto álcool para mimeógrafo informamos que o proliuto,a 96°, foi

retirado do mercado e os que fornecemos,46° e em gel por apresentarem grandes

água não possibilitam a execução do serviço de cópias.

Sendo só para o momento, dcspedimo-nos.

percentuais de

Atenciosamente,

Prof.
Secretário municipal de Educação